TABVLA SPECIAITIS.

Annuntiatio ista fuit necessaria & congrua facta Mariæ propter eius triplicem commendationem. ibi. §.ij. per totum. fo. clxviii. co.iiij.

Annuntiatio ista quod fuit necessaria ad nostræ utilitatis cōsecutionem & cibi. §.ij. per to. fo. eo. co.iiij..

Annuntiatio dñica adhuc semel describitur: quod. s. angelus missus est ad btam virginem. ibi. c. ix. per to. fo. clxix. co.iiij.

Annuntiatio ista quod fuit suprema ac complemētū omnium nunciatio. &c. ibi. §.ij. per to. fo. clxix. co.iiij.

ARCA QVOMODO EST BEATIS

Sima virgo: & que in area fuerunt materialiter ista fuerunt in ipsa spiritualiter. ibi. c. xliij. §.iiij. per to. fo. clxxvij. co.iiij.

Artes liberales omnes quo habuit beata virgo & omnem aliam scientiam tam theologicam & omnes alias scientias.

ibidem. c. xix. §.ij. per to. fo. clxxxij. co.iiij.

Afflūsio beatae Mariæ virginis describitur per thema cū declarationibus. ibi. c. xlviij.

Item pro alto sermone de eadem. ibi. c. xlviij. et. xlv. per totum. fo. cxvij. co.iiij. & fo. cxvij. co.iiij.

Associata quomodo fuit tripliciter beata virgo domino. ibi. c. xxij. §.ij. per to. fo. clxxxvij. co.iiij.

AVE QVOMODO PER ILLVD FA

ctu fuit salutari ad beatam virginem & qd significat aue: quomodo angelus dixit aue ex parte dei. et quid significat tres literæ aue. ibi. c. xiiij. §.ij. iij. iiiij. & v. per totum. folio clxxiiij. co.iiij. & iij.

BEATITUDINES OCTO DE QVI

bus in Matthæo & Luca qd illas habuit beata virgo. iij. par. ti. xv. c. xxiiij. §.ij. ante mediū. ibi. Primus sermo Christi. & post per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictionem quadruplicem qd habuit beatavirgo. ibi. c. xxiiij. ante. §.fo. cxvij. co.iiij.

Benedictio Mariæ quo euacuat maledictionem nostrâ qua fuit triplice. ibi. §.ij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictione fecunditatis sive superexaltatiōis quomodo ha

bit beata virgo & ibi. §.ij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictione singularē qd habuit beata virgo: & hoc tripliciter. ibi. §.ij. per totum. fo. co. iiij.

Benedictionem laudantium quomodo habuit btvirgo: quo triplicem benedictionē habuit super omnes mulieres. ibi. §.iiij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictio Mariæ quo habuit quatuor significata: & quomodo fructus Mariæ benedictus est tripliciter. ibi. c. xxv. §.iiij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictio naturæ quo fuit in Maria &c. ibi. §.iiij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Benedictio quo est beata virgo apud omnē generationem. ibi. c. xxiiij. ante. §.fo. cxvij. co.iiij.

Benignitas fructu quo habuit beata virgo. ibi. c. xxvij. §.ij. post mediū. ibi. Septimus est. fo. cxvij. co.iiij.